
 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 3/2018.(III.26.) önkormányzati rendelete 

 a gyermekvédelmi ellátásokról és a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 

3/2015.(III.31.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)  bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  a következőket rendeli el: 

 

1. § A gyermekvédelmi ellátásokról és a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 

3/2015.(III.31.) önkormányzati rendelet  1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete 

lép. 

 

 

2. §  Ez a rendelet 2018. május 1. napján lép hatályba, és 2018. május 30. napján hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

  Gelencsérné Tolnai Klára             dr. Orbán Zsuzsanna 

                                   polgármester                                                jegyző 

 

 

 

 

Záradék 

 

A rendelet 2018. március 26. napján kihirdetésre került. 

 

 

 

dr. Orbán Zsuzsanna 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  1. melléklet a 3/2018.(III.26.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

Gyermekétkeztetés intézményi térítési díjai 

 

 

 

1. Óvoda napi háromszori étkezési térítési díja:   310 Ft 

1.1 reggeli         65 Ft 

1.2 ebéd       185 Ft 

1.3 uzsonna         60 Ft 

 

 

2. Az általános iskolai napi háromszori étkezés térítési díja: 370 Ft 

2.1. tízórai         75 Ft 

2.2. ebéd       220 Ft 

2.3. uzsonna         75 Ft 

 

 

A térítési díjak az Áfa-t nem tartalmazzák. 

 

 

 
 


